
令和５年２月３日 

 １・２年生保護者 各位 

富谷市立日吉台中学校 

校 長  渡部  恭 

 

令和４年度 第２回学年保護者会について（ご案内） 

 

晩冬の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，学年保護者会を下記の予定で実施いたします。何かとご多用のこととは存じま

すが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和５年３月１７日（金） 

１学年 １４：４０～１５：２５ 

           ２学年 １３：３５～１５：２５（立志式終了後，保護者会） 

 

２ 会 場   １学年：PC室 

２学年：体育館 

 

３ 主な内容  

・これまでの生活の様子 

・これまでの学習の様子 

・来年度の校外学習等の計画 

・学年末，学年始休業中の生活について 

・その他 

        

４ その他 

・駐車場は校庭になります。 

・１学年保護者の方々は生徒用昇降口から，２学年保護者の方々は直接

体育館から会場へお入りください。 

・上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。 

 

 

 

 

担当：富谷市立日吉台中学校 

   教務主任 佐藤和司 

Tel 022－358－1629 

Fax 022－358－1642 


